UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CV-PNV

Tuần Giáo, ngày     tháng  6  năm  2020

BÁO CÁO

Rà soát, kiện toàn chức danh trưởng khối, bản

sau khi sáp nhập theo quy định

Thực hiện Công văn chỉ đạo của Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên về việc rà soát,

kiện toàn chức danh trưởng thôn, tổ trưởng tổ dân phố ở những thôn, tổ dân phố

sau khi sáp nhập theo quy định. Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo báo kết quả

rà soát cụ thể như sau:

Sau khi nhận được văn bản chỉ đạo rà soát của Sở Nội vụ, Ủy ban nhân

dân huyện Tuần Giáo chỉ đạo phòng Nội vụ triển khai thực hiện và ban hành văn

bản số 127/CV-PNV ngày 09/6/2020 của phòng Nội vụ về việc rà soát, kiện

toàn chức danh trưởng bản, trưởng khối sau khi sáp nhập đến Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn trên địa bàn toàn huyện.

Qua rà soát, huyện Tuần Giáo sáp nhập 155 bản thành 55 bản theo Quyết

định số 1338/QĐ-UBND ngày 27/12/2019 của UBND tỉnh Điện Biên.

Sau khi sáp nhập các xã đã thực hiện quy trình bầu, kiện toàn các chức

danh trưởng bản, trưởng khối đảm bảo đúng quy định. Không có bản nào chỉ

định chức danh trưởng bản lâm thời quá sáu tháng theo quy định.

Trên đây là kết rà soát, kiện toàn chức danh trưởng khối, bản sau khi sáp

nhập của Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-06-11T16:12:27+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-06-12T07:11:57+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-06-12T07:12:15+0700

		2020-06-12T07:12:36+0700

		2020-06-12T07:12:53+0700